[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННО-ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

18.10.2023 г.                                                                                                     № 151
О утверждении Кодекса этики

и служебного поведения работников МКУ «ЦИХО»
           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Разработать и утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МКУ «ЦИХО».

2. Ознакомить работников МКУ «ЦИХО» под подпись с Кодексом этики и служебного поведения работников.
3. Контроль за настоящим Приказом возложить на юриста учреждения Самойлову А.С.
Директор МКУ «ЦИХО»                                                                  В.В. Калязина
Разослать: дело, Самойлова А.С.
Лист ознакомления

с Приказом от 18.10.2023 № 151
«О утверждении Кодекса этики

и служебного поведения работников МКУ «ЦИХО»»
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Стукина Ольга Викторовна
	контрактный управляющий

	2
	Гудзь Валентина Владимирвна
	специалист по закупкам

	3
	Самойлова Анастасия Сергеевна
	юрист

	4
	Карпова Екатерина Евгеньевна
	старший диспетчер

	5
	Покровская Елена Александровна
	сторож-диспетчер

	6
	Самсонова Мария Анатольевна
	сторож-диспетчер

	7
	Натенок Наталья Ивановна
	сторож-диспетчер

	8
	Коккарев Дмитрий Борисович
	водитель

	9
	Баборика Сергей Леонидович
	разнорабочий; слесарь-сантехник

	10
	Рухтоева Юлия Евгеньевна
	разнорабочий

	11
	Пригаро Наталья Викторовна
	уборщица

	12
	Ткачук Кристина Викторовна
	Сторож-диспетчер

	13
	Киселев Николай Александрович
	Техник-электрик

	14
	Тукин Александр Иванович
	разнорабочий

	15
	Клепарь Олег Михайлович
	разнорабочий

	16
	Алексеев Владимир
Анатольевич
	разнорабочий

	17
	Соколов Илья Валентинович
	Водитель-механик